Descrizione del prodotto
Il ventilatore con filtro Finder 7F2082304250 è progettato per l’uso interno in armadi e
quadri elettrici. Offre una portata volumetrica a soffiaggio libero di 250 m³/h e una potenza
nominale di 46 W. Il montaggio avviene tramite fissaggio a scatto, e il dispositivo è di colore
bianco con numero RAL 7035. È adatto per l’incasso a parete e non è destinato
all’installazione in rack da 19 pollici. Il ventilatore è dotato di un filtro integrato e presenta
un grado di protezione IP54, garantendo una protezione adeguata contro polvere e spruzzi
d’acqua.
Caratteristiche tecniche
– Numero di ventilatori: 1
– Tensione d’esercizio per AC 50 Hz: 230 V
– Tensione d’esercizio per AC 60 Hz: 230 V
– Tipo di tensione: AC
– Potenza nominale: 46 W
– Portata volumetrica a soffiaggio libero: 250 m³/h
– Emissione di rumori: 56 dB(A)
– Grado di protezione (IP): IP54
– Tipo di protezione (NEMA): 12
– Tipo di montaggio: Fissaggio a scatto
– Colore: Bianco
– Numero RAL: 7035
– Larghezza: 255 mm
– Altezza: 255 mm
– Profondità: 104,2 mm
Informazioni del produttore
Indirizzo: Finder S.p.A., Via Drubiaglio, 14, 10040 Almese (TO), Italia
Sito web: https://www.findernet.com/it/italia/